MUNICÍPIO DE MARIOPOLIS
EXTRATO RESULTADO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 11/2021.
Ata de Sessão Pública de Abertura de Envelopes de Proposta de Preços.
PROCESSO Nº 1169/2021. Aos vinte e seis (26) dias do mês de Janeiro do ano dois mil
e vinte e dois (2022), às nove horas e trinta minutos (09h30), na Sala de Licitações, no
Edifício da Prefeitura Municipal, na Rua Seis, número mil e trinta (1030), em Mariópolis-
PR, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação designada pela
Portaria nº 32/2021 de 11 de Janeiro de 2021, que subscrevem a presente Ata, para
promover o recebimento dos envelopes de Propostas de Preços referente ao Edital de

Concorrência número onze barra dois mil e vinte e um (11/2021), que tem por objeto a
alienação de bem imóvel público, conforme autorizado pela Lei Municipal nº 53/2021.
Como não houve prazo recursal conforme previsto na ata de abertura de habilitação fica
HABILITADA para abertura dos envelopes de proposta de preços a seguinte empresa:
Sivieiro Cereais, Insumos Agrícolas e Transportes Ltda, pessoa jurídica de direito
privado, CNPJ nº 81.673.808/0003-01, inscrição estadual nº 90227851-65, representada
na sessão por Cleito Fernando de Freitas. A proponente está CLASSIFICADA. O
resultado segue abaixo: VENCEDOR DO ITEM 1: Sivieiro Cereais, Insumos Agrícolas e
Transportes Ltda, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ nº 81.673.808/0003-01,
inscrição estadual nº 90227851-65, com a maior oferta no valor total de R$ 150.021,37
(Cento e Cinquenta mil vinte e um reais e trinta e sete centavos). O resultado será

publicado no Diário Eletrônico http://www.diariomunicipal.com.br/amp/, site e Diário
Oficial do Município. Cópia do Resultado e das Atas foi entregue a empresa participante
do certame. Assim, a Presidente da Comissão Permanente de Licitação deu por
encerrada a Sessão, conforme resultado de classificação acima. Nada mais havendo a
tratar, eu Francisco Valdomiro Bueno, membro, redigi a presente ata, que depois de lida
e aprovada, vai assinada pelos participantes do ato. Leoni Espedito Sangaletti –
Presidente. Francisco Valdomiro Bueno – Membro. Bruna Almeida Zankoski – Membro.
Representante: Cleito Fernando de Freitas.

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/